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Špičková měřicí technika- NOVINKY

Stejnosměrné zdroje
řady UTP3700

Generátory DDS řady UTG9000 Ruční osciloskopy 
řady UTD1000

•  Dvoukanálový osciloskop 
    s oddělenými vstupy
•  Integrovaný digitální multimetr
•  Funkce Trend diagram
•  Ukládání dat na USB flash disk

 •  Až 36 typů průběhů •  RS 232C
 •  Speciální možnosti modulace

Multimetry s testerem izolace
UT531, UT532, UT533

Multimetry řady UT132

•  Měří izolační odpor 
•  Testovací napětí 
•  TRUE RMS 
•  Měří AC a DC napětí, AC a DC proud, 
    odpor, kapacitu, kmitočet 

•  Moderní design
•  AC / DC napětí   
•  DC proud
•  Odpor
•  CAT III 250V

•  16-ti kanálový logický analyzátor   
•  Integrovaný digitální multimetr
•  Dvoukanálový osciloskop   
•  USB připojení k PC a flash disku
•  5,7“ barevný displej

Osciloskopy 
řady UTD4000

Multimetry PEN TYPE
řady UT118 

Testery proudových chráničů a izolace 
řady UT520

Testery proudových chráničů
 UT580

Kalibrátor termočlánků 
UT713

Kalibrátor proudové smyčky 
UT712

Teploměry digitální
řady UT320

•  UT321, UT322
    (K,J,T,E termočlánky)  
•  UT323, UT325
   (K,J,T,E a R,S,N termočlánky) 
•  USB, datalogging 100   

•  0-10 mA/ 0-20 mA/
   4-20 mA 
•  USB připojení

•  Kalibruje termočlánky  
    typu: J/K/T/E/R/S/B/N 
•  USB připojení

Široký výběr přístrojů UNI-T a podrobné informace na www.tipa.eu

Měřicí přístroje

Obj.č. 07720126

Multimetr Voltcraft LSG-4 DMM 
+ detektor skrytého vedení

Jednoduše najdete vedení ve stěnách, 
stropech a podlahách. Spolehlivě na-
jde kabel ve zdi šířky až 15 cm. Zkou-
šení průchodu a napětí. CAT III 600V.
Multimetr s měřicími fukcemi:  
V/AC, V/DC, akustický zkoušeč 
průchodu a test diod.  
Funkce max a hold.
Akustický signál přepínatelný.

Multimetr Voltcraft LZG-1 
DMM + zkoušečka kabelů

Obj.č. 07720127

Až 16-žilové kabely nyní snadno 
identifikujete. 
Funkce měření: V/AC, V/DC, odpor, 
test diod, akustické zkoušení 
průchodu.
Hodnoty měření: identifikace, 
průchod, přerušení.
Multimetr pro CAT III 600 V.
Určen pro kabely bez napětí.

•  AC a DC napětí 
•  Odpor, kapacita
•  Prozvánění a další funkce
 



Doporučujeme

Špičková měřicí technika- NOVINKY

Multimetr Voltcraft LZG-1 
DMM + zkoušečka kabelů

Obj.č. 07760050

Měřič vlhkosti dřeva FM-300Měřič vlhkosti dřeva 
a stavebních materiálů BT-300

Obj.č. 07760051

Určí obsah vlhkosti ve dřevě a stavebních materiá-
lech, jako je palivové dřevo, omítka atd. Dva rozsa-
hy měření pro stavební materiály a dřevo zaručují 
vysokou přesnost.
Spolehlivé měření zapichovací sondou.

Měřiče, detektory, testery

Měření vlhkosti s automatickou teplotní kompenzací.
Zapichovací sonda do tvrdého dřeva. Navíc umožňuje měření 
teploty. Vyměnitelné měřící hroty. 
Odolné provedení s pogumováním.

Obj.č. 07750042

Tester baterií a žárovek PL-580
Se zkoušečkou lze přezkoušet světelnou funkci 
žárovek.
- Pro všechny běžné žárovky 230 V a energeticky 
úsporné žárovky do 200 W. 
- Testování baterií/akumulátorů 
1.2 V/1.5 V/9 V a knoflíkových baterií 1.5 V. 
- Test průchodnosti pro spínače, pojistky, 
osvětlovací prostředky 6~24 V atd.

Detektor kovů, vedení, trámů
Obj.č. 07760049

4 režimy
Různé tóny signalizují, zda se jedná  
o dřevo, kov nebo o vedení pod napětím.
Automatická kalibrace.
Způsob varování: optický i akustický.

Obj.č. 07750036

Měřič spotřeby elektrické 
energie III NEW
Přístrojem můžete jednoduchým způsobem 
měřit, sledovat a zjišťovat náklady na spotře-
bu elektrické energie. 
- Zobrazení aktuálního napětí, proudu a cel-
kového času připojení.
- Zobrazení celkové odebrané energie  
a nákladů za spotřebovanou energii.
- Max. spínaný výkon: 3680 W. 

Obj.č. 08830057

Detektor kouře 
fotoindikační bezdratový
Stropní montáž, bezdrátová instalace.
Stálé monitorování. Při instalaci více než 
jednoho detektoru probíhá komunika-
ce bezdrátově. V případě výskytu kouře  
v jedné ze sledovaných místností dojde  
k aktivaci všech nainstalovaných detektorů. 
Upozornění tak nikdy nepřeslechnete. 

Detektor úniku 
vody
Pomocí vlhkostního čidla, které je umís-
těno na spodní straně, detektor včas zjis-
tí únik vody a spustí hlasitý integrovaný 
alarm. 
Rozměry: 75 x 135 x 45 mm 
Provozní napětí 9 V/DC (1 x baterie 9 V, 
není součástí) 

Obj.č. 08830060

Obj.č. 07760045

Detektor plynu URZ0405 
(zemní plyn, LPG)
Detektor hořlavých plynů určený k  montáži na 
zeď. Vysoce spolehlivý snímač, řízeno mikropro-
cesorem. Poplašná signalizace.

Obj.č. 07760047

Měřič tlaku v pneumatice 
s pouzdrem

Měřicí rozsah: 0.35 - 7 barů
Určen pro osobní auta, nákladní 
auta, motorky atd.

Obj.č. 07760048

Měřič tlaku v pneumatice

Kompaktní měřič v provedení přívěsku 
na klíče s digitálním LCD displejem.
Chytrá úspora díky správnému nahuštění! 
Automatické zapínání a vypínání
Rozsah měření tlaku vzduchu 0,4 6,8 bar.

Obj.č. 08830061
Detektor hladiny vody
Efektivně ochrání před škodami způsobenými 
vodou (např. před přetečením vany). 
Rozměry: 60 x 85 x 25 mm 
Poplachová siréna.
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Úsporné zářivky šetří za Vás
E27

GLOBE MINI E27/5W
Obj.č. 04110325

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
  25W žárovku

Obj.č. 04110326

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
  30W žárovku

GLOBE MINI E27/7W
Obj.č. 04110351

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
  40W žárovku

GLOBE MINI E27/9W

Obj.č. 04110323
CLASSIC E27/15W/A65

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   60W žárovku

CLASSIC E27/20W/A65
Obj.č. 04110324

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
  80W žárovku

Obj.č. 04110322
GLOBE E27/25W
- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
  100W žárovku

Obj.č. 04110334

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   30W žárovku

HS T2 E27 5W
Obj.č. 04110348

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   35W žárovku

FS T2 E27 7W
Obj.č. 04110339

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   35W žárovku

HS T2 E27 8W

Obj.č. 04110349

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   40W žárovku

FS T2 E27 9W
Obj.č. 04110350

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   50W žárovku

FS T2 E27 11W
Obj.č. 04110335

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   55W žárovku

HS T2 E27 12W

Obj.č. 04110336

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   70W žárovku

HS T2 E27 15W
Obj.č. 04110337

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   80W žárovku

HS T2 E27 18W
Obj.č. 04110340

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   85W žárovku

HS T2 E27 20W

Obj.č. 04110341

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   100W žárovku

HS T2 E27 23W
Obj.č. 04110342

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   105W žárovku

HS T2 E27 25W
Obj.č. 04110343

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   80W žárovku

HS E27 20W stmívatelná

G23

PL-S  7W/PL-S 2P G23 WW
Obj.č. 04110327

- 220-240V
- Náhrada za klasickou
  40W žárovku
- rozměr 137 x 27 mm

Obj.č. 04110328
PL-S  9W/PL-S 2P G23 WW

Obj.č. 04110329
PL-S 11W/PL-S 2P G23 WW

- 220-240V
- Náhrada za klasickou
  60W žárovku
- rozměr 167 x 27 mm

- 220-240V
- Náhrada za klasickou
  75W žárovku
- rozměr 237 x 27 mm
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Úsporné zářivky šetří za Vás
E14

Obj.č. 04110330

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   30W žárovku

HS T2 E14 5W
Obj.č. 04110338

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   35W žárovku

HS T2 E14 8W
Obj.č. 04110345

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   35W žárovku

FS T2 E14 7W

Obj.č. 04110346

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   40W žárovku

FS T2 E14 9W
Obj.č. 04110344

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   50W žárovku

CANDLE E14 11W
Obj.č. 04110347

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   50W žárovku

FS T2 E14 11W

Obj.č. 04110331

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   55W žárovku

HS T2 E14 12W
Obj.č. 04110333

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   80W žárovku

HS T2 E14 18W
Obj.č. 04110332

- 220-240 V
- náhrada za klasickou 
   70W žárovku

HS T2 E14 15W

Technologie budoucnostiLED
Obj.č. 04110320

Žárovka LED  B CORN  E27/230V 
(72LED) 11W - bílá teplá  (800lm)

Barva: bílá teplá
Napětí: AC 230 V
Příkon: 11W
Světelný tok: 800 lm

Obj.č. 04110319

Žárovka LED  B CORN  E27/230V
(41LED)  5W - bílá teplá  (450lm)

Barva: bílá teplá
Napětí: AC 230 V
Příkon: 5W
Světelný tok: 450 lm

Žárovky LED E27/230V (94LED-H) 
4.7W  (380 a 360lm)

Napětí: 230 V AC
Příkon: 4.7 W

Obj.č. 04110318
Bílá teplá

Obj.č. 04110317
Bílá

Žárovky LED B REF.  E27/230V 
(80LED-H) 4W (330 a 388lm)

Napětí: 230 V AC
Příkon: 4 W

Obj.č. 04110316
Bílá teplá

Obj.č. 04110315
Bílá

Žárovka LED E27/
230V- multicolor

Obj.č. 04110310

Patice: E27
36x LED

Obj.č. 04110313

Žárovka LED GU10/
230V - modrá
Patice: GU10 
48x LED

Obj.č. 04110321

Žárovka LED GU10/
230V  - červená
Patice: GU10
48x LED

Obj.č. 04110312

Žárovka LED modul 
G4-24SMD - bílá teplá
Patice G4
6-17V

Obj.č. 04110314

Žárovka LED MR16/
12VAC - modrá
Patice: MR16
48x LED



Osvětlení pro správnou atmosféru
LED pásek 3528 - 600 LED, SAMOLEPÍCÍ
Napájecí napětí: 12V DC
Délka jednoho modulu: 2,5cm
Šířka 10mm, maximální délka 5m

Napájecí napětí: 12V DC
Délka jednoho modulu: 2,5cm
Šířka 10mm, maximální délka 5m

LED pásek 3528 - 600 LED, ZALITÝ SAMOLEPÍCÍ Obj.č. 04150282
Sáček s příslušenstvím
1x voděodolný konektor 
1x voděodolná zdířka 
10x silikonová příchytka
20x šroubek

Bílá Obj.č. 04150271 Bílá teplá Obj.č. 04150276 Zelená Obj.č. 04150286 Modrá Obj.č. 04150287 Červená Obj.č. 04150288

Bílá teplá Obj.č. 04150289Bílá Obj.č. 04150272

Bílá teplá Obj.č. 04150275Bílá Obj.č. 04150274 Zelená Obj.č. 04150290

Červená Obj.č. 04150278

Bílá Obj.č. 04150273

Bílá teplá Obj.č. 04150277

Napájecí napětí:12V DC
Délka jednoho modulu: 5cm
Šířka 12mm, maximální délka 5m

Napájecí napětí:12V DC
Délka jednoho modulu: 5cm
Šířka 5mm, maximální délka 5m

Napájecí napětí: 12V DC
Délka jednoho modulu: 5cm
Šířka 10mm, maximální délka 5m

Napájecí napětí: 12V DC          
Délka jednoho modulu: 5cm
Šířka 10mm, maximální délka 5m

LED pásek 5050 - 300 LED, SAMOLEPÍCÍ

LED pásek 3528, ZALITÝ SAMOLEPÍCÍLED pásek 3528, ZALITÝ SAMOLEPÍCÍ

LED pásek 4008, S BOČNÍM SVITEM

Obj.č. 04150280

Konektor voděodol.

Obj.č. 04150281
Zdířka voděodol.

Obj.č. 04150291
RGB kontroler 
pro tříbarevné 
LED pásky

Kontrolér pro řízení LED pásků. 
Barevné efekty ovládané dálkově.

Obj.č. 04150285

Silikonová příchytka
Příchytka pro led pásky.

Obj.č. 04180100
Noční světlo s čidlem pohybu 3xAA - LED 0.6W
Ideální pro krátkodobé osvětlení prostoru bez nutnosti 
použít vypínač. Dosah detektoru pohybu je 5 m. 
Detekční úhel je 100°.

 

Obj.č. 04180099

Noční světlo do zásuvky
s čidlem pohybu 230V - LED 0.6W
Jakmile vstoupíte do sledovaného pro-
storu, rozsvítí zabudované čidlo pohybu 
úspornou LED lampičku. 
Možnost zapnutí stmívacího senzoru.

Obj.č. 04170155
Svítilna 20+3 LED na dálkové ovládání
Extra světlé LED, svítilna přenosná, jedno-
duchá k upevnění pomocí závěsného háč-
ku, šroubovatelného oka a magnetů. K osví-
cení všech exteriérů i interiérů, ideální pro 
všechna místa, kde není přívod elektrického 
proudu. Dálkové ovládání dosah až 20m.

Noční světlo do zásuvky 
230V, 3xLED 
barvu měnící

Obj.č. 04180098

Příjemné LED osvětlení- bez instalace  

Obj.č. 04150279
Silikonový elastický tmel

Tmel na koncovky k voděodolným  
a zalitým led páskům.



Vysoká svítivost

Obj.č. 04150291

Sluneční energie

Svítilna kempinková 
se solárním panelem 6 W

Obj.č. 04170154

Outdoorová svítilna. Díky solárnímu panelu 
dodávanému se svítilnou můžete pohodlně  
a ekologicky nabít 4 Ah olověné baterie. Solární 
panel může kromě toho posloužit jako zdroj ener-
gie pro spoustu dalších přístrojů. Barva zelená.  
6 W solární panel.
- Výkon 7 W 
- 12 V nabíjecí kabel do auta
- Síťový zdroj

Svítidlo LED - solární 
z ušlechtilé oceli

Obj.č. 04180094

Jakmile se začne stmívat, čidlo zapne bílé 
LED diody. Maximálně jednoduchá instalace 
bez kabelů a až 8 hodin světla.
Rozměry (prům. x V): 160 mm x 375 mm 

Obj.č. 04180096
Svítidlo LED - solární vestavné
Z ušlechtilé oceli. Napájení zajišťují 2 akumulátory 
2 NiMH, které se za denního světla dobíjejí přes 
zabudovaný solární článek. 
Při stmívání automaticky zapne, popř. vypne.
Ideální k označení cest +Instalace bez kabelů 
+2 superjasné LED diody, 120 x 120 x 36 mm. 

Obj.č. 04180097

Svítidlo LED - solární reflektor 
s PIR čidlem
Ideální pro vjezdy, vstupy nebo do zahrady. 
Vysoce výkonný solární modul 1 W zajišťuje 
optimální dobíjení i na podzim a v zimě. 
PIR čidlo + supersvítivá LED 1 W + dosah 6 m
Při zjištění pohybu se reflektor 1 W na cca 50 
sekund zapne. Délka kabelu mezi reflektorem  
a solárním modulem je 5 m.
Rozměry: 260 x 197 x 122 mm 
Barva: šedá 

Obj.č. 04180095
Svítidlo LED - solární bodové  Trio
Pro perfektní osvětlení keřů, křovin, objektů na zahradě. Reflektor 
osazený vždy 3-mi supersvítivými LED lze zastrčit do země nebo 
namontovat na zeď. Nasměrování pomocí kloubu. Vysoce výkon-
ný solární modul. Svítidlo se po setmění automaticky zapíná a po 
rozednění opět vypíná.

Obj.č. 04170150
Svítilna  nabíjecí halogenová + 16x LED LC 791

Žárovka Halogenová 6V + LED 16 x
Olověný akumulátor 6 V/ 2 Ah
Průměr paraboly: 130 mm
Doba svícení halogenová žárovka: 1,5 hodiny
Doba svícení LED: 18 hodin
Dobíjení akumulátoru napájecím zdrojem 230 V
             Nabíjení z automobilu

Obj.č. 04170146
Svítilna 3xLED FOKUS

Hliník

Obj.č. 04170147
Svítilna 3xLED

Plast

Obj.č. 04170151
Svítilna  čelovka LED 3W /3xAAA
zoom

Obj.č. 04170157
Svítilna LED 
2x LED 
kov/324EC
Napájení: 3 x AA
Materiál: kov

Obj.č. 04170153
Svítilna LED  s multifunčkním nožem
V této svítilně naleznete vše, co v přírodě potřebujete.
Bílé světlo, červené blikající světlo. 4 šroubováky, 
           2 šestihranné klíče, otvírák na konzervy a lahve, 
                                   pilník, nůž, uvolnění háčků, 
                                   odstraňovač šupin, nůžky, nůž s pilkou.

Obj.č. 04170158
Svítilna LED 
výstražná - maják

Obj.č. 04170152

Svítilna  nabíjecí  LED auto (magnet)
Kapesní svítilna s LED 
diodou. Připevnění ke karo-
sérii magnetem. 
Nabíjení z autozapalovače. 
Funkce výstražného blikání.
32 mm x 105 mm. 
Provoz cca 15 hodin.

Obj.č. 04170145
Svítilna LED AA 3x (LED 24x) 
plast / magnet, háček

Zdroj světla: 24 x LED
Napájení: 3 x AA
Doba svícení 20 hodin
Možné uchycení magnetem nebo háčkem

Obj.č. 04170133

Svítilna cyklo 
sada LED L65

Obj.č. 04170134

Svítilna cyklo 
sada LED L66

Obj.č. 04170135

Svítilna cyklo 
LED přední L67

Obj.č. 04170136

Svítilna cyklo LED zadní 
L68



Tento produkt je určený pro dálkové zapínání a vypínání elektrických spotřebičů jako jsou světla, televizory, počí-
tače a podobně. Maximální připojená zátěž je 1150W. Pomocí vysílače můžete zapínat a vypínat elektrická zaříze-
ní přes nábytek i zdi. Sestavy lze rozšířit až na 5 zásuvek. Dosah: cca 25m ve volném prostoru. 

Dálkově ovládané zásuvky

Obj.č. 08840032

1x zásuvka 
+ 5-ti kanálový ovladač

Obj.č. 08840033

3x zásuvka 
+ 5-ti kanálový ovladač

Obj.č. 08840035

Náhradní 
5-ti kanálový ovladač

Obj.č. 08840034

Náhradní 
zásuvka

Doporučujeme

Náš TIP!

Obj.č. 08820009
Zvonek domovní bezdrátový 
KEMOT 16 melodií
Kódování (podobná zařízení  
v blízkosti se navzájem neruší).
Velmi malá spotřeba. Dosah: 50m 
ve volném prostoru.

Obj.č. 08820017

Zvonek domovní 
bezdrátový MLR-
8300 (samostat-
ný přijímač)

Domovní zvonky bezdrátové
Obj.č. 08820016

Zvonek domovní 
bezdrátový ML-8300
Trvalé připojení přijímače 
k el. síti. Voděodolné tlačítko.
16 kódů pro zabránění rušení 
cizím zvonkem. Dosah až 40 m. 

Obj.č. 08830059
Pouhý otisk vašeho prstu vám zajistí přístup do vašeho domu. 
Do paměti vyhodnocovací jednotky lze uložit dalších 24 osob,  Osvětlení snímací 
jednotky pomocí svítivé diody. 
Instalace pod nebo nad omítku. K napájení jednotek postačí obyčejný zvonkový 
transformátor.

Bezpečnostní přístupový systém na otisk prstu

Obj.č. 08810106
Sada barevného videotelefonu s 7“ LCD obrazovkou a dveřní stanice  
s kamerou. Hands free komunikace.
Přední kryt z leštěného hliníku, tlačítka z nerez oceli 
Možnost ovládání dveřního zámku 
Povrchová montáž 
Stříška proti dešti 
Přisvětlení sledovaného prostoru 

Domácí videotelefon barevný+ kamerová jednotka Doporučujeme

Atrapa kamery AK-05 
vnitřní otočná
Reálně vypadající plastová kamera - 
maketa, imitace bezpečnostní kamery
- senzor pohybu
- pohyb sledovací kamery
- reálný vzhled
- snadná instalace

Obj.č. 08830062

Alarm infračervený hlásič pohybu
Neviditelná závora, která zalarmuje neprodleně, 
jakmile se např. malé děti pohybují v nebezpeč-
ných oblastech schodů, teras nebo zahradních 
jezírek.
Ideální jako alarm při kempování, v zahradních 
altáncích nebo kůlnách.

Obj.č. 08850384

Radiostanice
SENCOR SMR
100 TWIN

Perfektní pro příznivce pobytu v přírodě 
Dosah až 3 km 
8 kombinací kanálů 
Funkce skenování kanálů 
Monitorování kanálu 
Vyváněcí tón 
Nastavitelný vysílací výkon 
Nastavitelná hlasitost 
Odnímatelná spona na opasek

Obj.č. 08810108



Obj.č. 08810113

Kamera bezdrátová 
DWU-703HU WI-FI
Bezdrátová Wi-Fi kamera + přijímač
Přenos na pásmu Wi-Fi
Přísvit kamery infračerveným LED
Přenos zvuku
USB výstup (+ CD s programem)
Dosah: 200m v otevřeném prostoru
Rozlišení: 640x480 (VGA)

Obj.č. 08810114
Kamera bezdrátová DW-9018 DVR
Sada bezdrátového DVR a kamery
Přenos na pásmu Wi-Fi
Záznam na SD kartu
Přísvit kamery infračervenými LED
PIR čidlo pro detekci pohybu
Rozlišení 640x480 / 320x240
Kompozitní výstup
Dosah: 200m v otevřeném prostoru
Slot na SD kartu: max 16GB

Obj.č. 08810115

Převodník DWU-808 A/V WI-FI
Bezdrátový Wi-Fi vysílač/přijímač
Možnost bezdrátového přenosu obrazu s libovolnou kamerou
Přenos na pásmu Wi-Fi
Dosah: 200m v otevřeném prostoru

Kamery před kterými se nikdo neschová

Neomezené možnosti umístění, odolný kryt a 
ochranný obal. Pořízení záznamu při jízdě na kole, 
motorce,v autě, na lyžích atd. Lze využít běžně jako 
webkameru pro online video chat. S rozlišením 640 
x 480 a minimální citlivostí 1lux zajistí kvalitní video-
záznam ve formátu avi. Vestavěný mikrofon. Připoje-
ní k PC přes USB. Rozměry: 20 x 28 x 55 mm.

Obj.č. 08810109
Kamera Action X-Cam 640m Mini DV DVR 
minikamera kovová

Obj.č. 08810112

Skrytá kamera v propisce.
Funkce foto/video. Audio záznam je snímám interním 
mikrofonem. Píšící hrot kuličkového pera. 
Napájení přes USB nebo pomocí přiloženého adaptéru. 
Rozlišení: 1280 x 1024 bodů
Video formát: AVI 640 x 480

Mini
Kamera - 
pero špionážní 2GB

Skrytá 
kamera

Obj.č. 08830021
Motor řídící (5 vodičový) Motor obyčejný (2 vodičový)

Auto centrální zamykání
Obj.č. 08830022

Obj.č. 08840036

Termostat  LCD
 s týdenním programem
Přes velký, modře osvícený, dotykový 
displej nastavíte jednotlivé programy.
Vhodný pro topné a klimatizační 
přístroje. Funkce ochrany proti mrazu.

Termostaty

Dotykový displej

Obj.č. 07810057

Datalogger USB  
DL-100T

Kompaktní datalogger  
s integrovanou lithiovou 
baterií pro záznam až  
32 000 naměřených hodnot 
teploty. Díky USB rozhraní 
můžete stáhnout namě-

řené hodnoty do počítače  
a pomocí softwaru, který je sou-

částí dodávky, je graficky vyhodnotit 
nebo dále zpracovat jinými programy. 

  Měří teplotu od -40 do +70°C . USB flash disk.  
 Interval měření 2 s až 24 h 

Obj.č. 08850420

Odpuzovač škůdců
Vario ochrana
3 nastavitelné frekvence. 

Proti komárům a blechám. 
Proti myším a krysám.  
Proti kunám a švábům. 

Rozsah působení: 40 m² 
Napájení ze sítě.

Obj.č. 08850089 Odpuzovač ptáků
Tento elektronický plašič ptáků věrně imituje křik  
dravých ptáků. Ekologicky odhání kosy, špačky a jiné 
ptáky. Vestavěný senzor 
se postará o automatic-
ké vypnutí zařízení po 
setmění, takže nebude 
rušen noční klid.

- Spínací hodiny
- PIR čidlo: dosah 8 m
- Síťový zdroj

Obj.č. 08840037 Termostat bezdrátový 091RFVF
Pracující na frekvenci 868MHz. Pro topné a klimatiz. přístroje.
Hodiny a dny, časová osa 24 hod, ikony provozu, 9 programů.
Rozlišení jednotlivých souprav ve společném místě činnosti.



Nabíječky

Auto - nabíječka 
GSM mini USB 
12-24V

Nabíječka GSM 
mini USB 230V

Auto-nabíječka 
GSM Nokia hrubý
12-24V

Auto - nabíječka 
GSM Nokia tenký 
12-24V

Obj.č. 04240067

Auto - nabíječka
GSM micro USB
12-24V

Nabíječka 
GSM micro USB 
230V

Nabíječka GSM 
Nokia tenký 230V

Nabíječka GSM 
Nokia hrubý 230V

Obj.č. 04240068

Obj.č. 04240073Obj.č. 04240074

Obj.č. 04240071Obj.č. 04240072

Obj.č. 04240076 Obj.č. 04240073

Vysokointeligentní Hightech nabíječka baterií.
S touto nabíjecí stanicí se dají bez problémů nabíjet např. 
akumulátory pro modelářství, olověné baterie nebo 
všechny druhy tužkových baterií. Dva USB výstupy 5 V vám 
umožní nabíjení MP3/MP4 přehrávačů, PDA, digitálních 
fotoaparátů a všech ostatních USB zařízení.
LiPo/Li Ion 1 - 5 článků, NiCd a NiMH 1 - 14 článků, olověné 
akumulátory 1 - 6 článků (2 - 12 V). 
- Zabudové vyvažovací zařízení, Delta-Peak vypínání.
- Rychlonabíjení a udržovací nabíjení, paměť dat o baterii...

Obj.č. 04240070
Nabíječka baterií GP univerzální 
pro Li-ion / Ni-MH baterie

Nabíječka GSM Li-on/Li-pol 3,6-3,7V
Obj.č. 04240077

Řízená mikroprocesorem. Nabíječka se 
vyznačuje snadnou obsluhou a je vhodná 
pro většinu lithium-ion baterií do mobilních 
telefonů.
Vstupní napětí: AC 180V – 230V   
Nabíjecí proud: 200mA +/- 50mA

Kompatibilní se všemi 3.6V, 3.7V, 7.2V a 7.4V 
Li-ion články pro digitální fotoaparáty, kame-
ry, mobilními telefony a se všemi Ni-MH AA/
AAA nabíjecími články.
DeltaV detekce, bezpečnostní časovač.

Obj.č. 04240078
Nabíječka baterií 
KN-8206

Nabíjí 2 nebo 4 baterie 
AAA nebo AA. Pro bate-
rie NiCd nebo NiMH.

Obj.č. 04240069
Nabíječka akumulátorů UCT 50-5

Nabíječka baterií IUC-23 univerzální 
pro Li-ion / Ni-MH baterie

Obj.č.  04240079

• Nabíjí různé druhy Li-ion akumulátorů  
  (3,6V/3,7V a 7,2V/7,4V) a AA/AAA Ni-MH 
  baterie (2 ks)
• „3 cestná vidlice“ umožňuje připojit  
  nabíječku na napájecí zdroj AC/DC 
  (9,5V ~ 24V) notebooku 
• Funkce nabíjení, rychlonabíjení a udržovací režim
• Může transformovat energii z akumulátoru Li-ion nebo NI-MH přes USB výstupní port 
  k různým zařízením, které jsou napájeny přes USB.
• Manuální funkce oživení baterií    • Zabudovaná LED svítilna s vysokou intenzitou světla.
• Univerzální nabíječka může nabíjet až 5 zařízení současně.
• Doba nabíjení článků: 1,5 - 3 hod., rychlonabíjení 1-1,5 hod. (pouze pro Li-ion)

Bezkonkurenční



Baterie, akumulátory, prodlužovací přívody, zásuvky
Obj.č. 04270144

Baterie AA 
(R6) lithium 
RAVER (blistr 2ks)

Obj.č. 04270145

Baterie AAA
(R03) lithium 
RAVER (blistr 2ks)

Obj.č 04250104
12V/100Ah
327x170x215 mm 

Baterie olověné bezúdržbové akumulátory VIPOW 
Obj.č 04250102
12V/55Ah
280x140x220 mm 

Obj.č 04250101
12V/40Ah
195x165x175 mm 

Obj.č 04250103
12V/75Ah
260x168x221 mm 

Obj.č. 03370147
1x 8p8c pod omítku 
(RJ45 Cat.5e 1-port)

Obj.č. 03370149
2x 8p8c na omítku
(RJ45 Cat.5e 2-port)

Obj.č. 08710091

Prodlužovací přívod   P1611  
6zás.+vyp. 1.5m 
s nožním vypínačem

Obj.č. 08760008
Adaptér cestovní
pro mnoho zemí
Zatížení 2300W

Pohodlná 

obsluha

Zásuvky počítačové

Obj.č. 08710088
Prodlužovací přívod na bubnu
Spojka 15m (samonavíjecí naviják) 
H05VV

Obj.č. 08710089

Prodlužovací přívod na bubnu 
4 zásuvky 10m

Obj.č. 08710090
Prodlužovací přívod na bubnu
4 zásuvky 15m

Obj.č. 08710092

Prodlužovací přívod na bubnu 
4 zásuvky 25m

15m
SAMONAVÍJECÍ

10m
4 ZÁSUVKY

15m
4 ZÁSUVKY

25m
4 ZÁSUVKY

Izolační pásky PVC

PVC, prodejní obal: 10ks, fólie
Tlouška 0,13mm, šíka 19mm, délka 20m
Pevnost v tahu min. 150N/10mm
El. pevnost min. 40kV/mm

BÍLÁ
03050027

ČERNÁ
03050026

ČERVENÁ
03050028

ŽLUTÁ
03050032

ZEL./ ŽLUT.
03050031

MODRÁ
03050029

ZELENÁ
03050030

SET 10KS MIX
03050014



Bluetooth handsfree a FM vysílač. Má roz-
šířené funkce- dekóduje hudební soubory 
stažené na SD kartu, nebo USB Flash disk  
a bezdrátově je přenáší do autorádia. Takže 

můžete řídit, poslouchat hudbu a vyřizovat telefonní hovory 
aniž byste museli pouštět volant. Napájení z konektoru auto zapalovače. 
Speciální infračervené dálkové ovládáním na volant.

Obj.č. 05530058
Handsfree 
+ FM transmitter URZ0395

Obj. č. 08890015

Technologie Bluetooth. Funkce 
Text to Speech a synchronizace 
telefonního seznamu. Integro-
vaný DSP procesor pro echo  
a potlačení šumu. Nabíjecí 
baterie, napájení z autozapa-
lovače. Pohotovostní stav: cca 
250hodin.

Spojení bez kabelů mezi mobilními telefony, počítači, notebooky  
a jinými Bluetooth zařízeními. Použití  jako konferenční telefon 
nebo v autě jako sada Handsfree. Automat. vypnutí = významná 
úspora energie. Podporuje hovory VoIP kompatibilní se Skype.
Spárování: Až 7 Bluetooth zařízení. Nabíječka do autozapalovače.

Handsfree PY-BT01
Obj.č. 08890016 Handsfree PY-BT02

Obj.č. 05530056

FM transmitter 
URZ0396

Obj.č. 05560035Obj.č. 05530057

FM transmitter 
URZ0397

Sluchátka Premium
Cord iPod +  iPhone 
                            3,5 mm

Obj.č. 08890013

Držák GSM/PDA
EXTREME F SLIM

Univerzální držák s kloubem pro mobilní telefony, 
MP3, MP4, GPS, PDA atd.
Svorky držáku jsou flexibilní, je možné přizpůsobit 
jejich rozsah 65mm -  45mm

Držák GSM/PDA 
gumová podložka
Díky speciální povrchové struktuře má podložka 
zcela mimořádnou schopnost udržet jiné před-
měty např. na palubní desce. Bez žádného lepi-
dla či magnetu udrží váš mobilní telefon, PDA, 
MP3 přehrávač, GPS a různé další předměty  
i při razantní jízdě automobilem. Ideální také 
pro domácnost nebo kanceláře. 

Obj. č. 08890014

Čtečka paměťových 
karet Mini 8V1 Quer HQ
Podporuje také SDHC class10 karty.

Obj.č. 08880015

Čtečka paměťových 
karet All-in-One Quer

Čtečka paměťových 
karet All-in-One Quer HQ

Obj.č. 08880016

Obj.č. 08880017

Zesilovač HVA-200
Obj.č. 05510034

Ideální pro domácí kino. Funkce ECHO a karaoke.
Výstupní výkon: max. 2x 100 W / 2x 20 W rms
Kmitočtový rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Vstupní citlivost: 200 mV
Rozměry: 100 x 250 x 210 mm

Stříbrný
Obj.č. 05510035 Černý

Obj.č. 08850393

Wifi dongle USB 802.11n/g/b
Obj.č. 08850304

Bluetooth Quer mini dongle 
100m, v2.0 (XP, VISTA)
Mac a PC kompatibilní, dosah 100m.

Kompaktní digi fotoaparát 
Rozlišení  9 až 12 mil.p., optický zoom  3x 
Velikost lcd  5,1 - 7,44cm ( 2‘‘ - 3‘‘), USB

Obj.č. 08850378

Fotoaparát AGFA DC 2030m 
BLACK dIGI FOTO

Více možností užití



Kompaktní digi fotoaparát 
Rozlišení  9 až 12 mil.p., optický zoom  3x 
Velikost lcd  5,1 - 7,44cm ( 2‘‘ - 3‘‘), USB

Obj.č. 08850371 PC Travel Kit ET-120 EXPEDITION
Souprava potřeb k notebooku v pohodlném 
pouzdře, obsahuje: numerickou klávesnici, 
optickou minimyš (rozlišení: 800dpi), lampičku 
USB, HUB USB (4 porty s možností připojení dal-
ších USB zařízení), kabel USB a sluchátka s mik-
rofonem. 

Obj.č. 08870089

Rádio SMARTON SM 2002 B
Vysoká citlivost , AM /FM pásmo. 
Zobrazení času a frekvence na displeji. 
Digitální hodiny s budíkem.
Nastavení automatické zapnutí. 
Sluchátka, rozměry 102 x 63 x 19 mm .

Obj.č. 08870092

DVD/DivX přehrávač 
SENCOR SPV-7763
DUAL 18cm přenosný
Duální sada pro přehrávání ve vozidle 
Dva TFT LCD displeje o úhlopříčce 18 cm (7“) 
Přehrává: DivX, XviD, MPEG4, DVD+-R/RW, SVCD, CD-R/RW, MP3, JPEG 
USB Port (MP3, JPEG, video) + čtečka karet SD/MMC/MS 
Dolby Digital 2.0 dekodér, podpora českých titulků v DivX (SUB, SRT) 
Interní Li-Ion akumulátor, vestavěné reproduktory, 2x výstup na sluchátka 
Příslušenství: síťový adaptér, napájecí adaptér do auta s propojovacím AV kabelem,
AV kabel, dálkové ovládání, 2x sluchátka, 4x pásek pro instalaci ve vozidle 

Přehrává MPEG4, DivX 4.x/5.x, XviD, podpora českých titulků SUB, SRT, TXT 
DVD, (S)VCD, CD-R/RW, DVD-R/RW, HDCD, CD+G, MP3, JPEG, Dolby Digital, české 
menu, ZOOM, časová lupa, Scart, Cinch, S-VHS, YPbPr a SPDIF výstup 

Obj.č. 08870091

DVD/DivX/DVBT přehrávač SENCOR SDV-8701T 
DIVX+DVD+DVB-T COMBO
Vestavěný DVB-T MPEG2 tuner, přehrává DivX (4.x, 5.x), XviD, MPEG4, DVD, DVD+-R/RW, 
SVCD, CD, CD-R/RW, MP3, JPEG, USB port (USB 1.1), Dolby Digital dekodér 2.0 kanálů, 
MPEG-2 MPML, PAL/NTSC, EPG. Podpora českých titulků v DivX (SUB, SRT, TXT). 
Vícejazyčné menu, ZOOM, časová lupa, dětská pojistka. 
2xSCART, AV výstup (Cinch), digitální výstup zvuku SPDIF (koaxiální) 

Obj.č. 08870090

DVD/DivX 
přehrávač 
SMARTON SM DV12

Obj.č. 08870085
Televizor  OLED ORAVA
LT-514 A45B 48cm
Úhl. 48 cm, 16:9 LED TV, Super Slim, 200 předvoleb, 
STEREO, 1x HDMI, HD Ready, teletext, 1x SCART, 
rozlišení SXGA 1366x768, jas 250cd/m2, dynamický 
kontrast 8000:1, odezva 5ms, DVB-Tuner

Televizory
Obj.č. 08870086
Televizor LCD ORAVA LT-680
A45B 56cm
úhl. 56 cm, TFT LCD se zabudovaným 
DVB-T tunerem, HD ready, HDMI, WXGA 
1680x1050, 256 předvoleb, FastText, 
1x SCART, vstup pro PC, jas 550cd/m2, 
kontrast dynamický 10000:1, odezva 
6ms, typ obrazovky: TFT LCD Obj.č. 08870094

Televizor LCD ORAVA LT-828 
A36B 82cm MPEG2/MPEG4
Úhl. 82cm, se zabudovaným DVB-T tunerem 
(mpeg2, mpeg4), TFT LCD, HD Ready, 2x HDMI, 
1000 předvoleb pro digitální TV, 1000 strán-
kový teletext, 1x SCART, vstup pro PC, WXGA 
1366x768, kontrast 20 000:1, odezva 5ms

Televizor LCD ORAVA 
LT-707 A35B 66cm FULL HD

Obj.č. 08870087

Ultra tenké LCD, úhl. 66 cm, 16:9,  technologie 
FULL HD, 2 x SCART, vstup pro PC VGA, USB 
vstup, kontrast 20000:1, odezva 5 ms, DVB-T 
tuner, typ obrazovky:  TFT LCD 
Rozlišení:  FULL HD 1920x1080 

Obj.č. 08870088

Televizor LCD ORAVA LT-953 A35B 95cm FULL HD
Úhl. 95 cm, 16:9 TFT LCD, FULL HD 1920 x 1080, 2x HDMI, DVB-T tuner, výstup 
SUBWOOFER, STEREO, 1000str. TXT, 2x SCART, vstup pro PC VGA , jas 550cd/m2, 
kontrast 25000:1, odezva 6ms

Obj.č. 07830051

Meteorologická stanice     EVOLVE EMC427 + bezdrátové čidlo, 
barevný displej CRYSTAL
Plně vybavená meteostanice s barevným displejem.
Přesné měření vlhkosti, teploty v místnostech i venku. 
Předpověď počasí s přesností 75%.
Napájení základní jednotky síťovým adaptérem se záložní baterií.
Teplotní indexy, rosný bod, ukazuje fáze Měsíce, kalendář, hodiny...
Světelný senzor, který automaticky nastavuje intenzitu svitu displeje podle jasu okolního prostředí. 

Nové 
nápady

19“

LED

HD

HD



Obj.č. 07820011

Obj.č. 07830060
Meteorologická stanice 4571

Obj.č. 07820010
Teploměr digitální s vlhkoměrem 
HygroCube 50

Obj.č. 07830061 Meteorologická stanice  TE831X  (PC/USB)
Meteorologická stanice s venkovním senzorem pro teplotu, vlhkost, srážky a směr a sílu větru  
splňuje i ty nejvyšší požadavky. Dodávaný software umožňuje přenést získaná data do PC a nadále 
je zpracovávat. 
DCF hodiny, předpověď počasí, zobrazení tendence počasí, sloupcový graf tlaku vzduchu,
kalendář,  zobrazení fází Měsíce, čas východu a západu Slunce, funkce budík/alarm.
Indikátor komfortních zón, paměť pro 200 hodnot, USB připojení.
Podsvícení displeje, rozměry základní stanice: 186 x 137 x 32 mm.

Hodiny, budík, kalendář, vnitřní a venkovní teplota + vlhkost.
Nastavitelná teplotní výstraha, min. max. záznamy,
trend teploty a vlhkosti, předpověď počasí pomocí symbolů,
historie tlaku pomocí grafu, směr a rychlost větru,
teplotní index / rosný bod / pociťovaná teplota.
Zobrazení fází Měsíce, bezdrátový přenos (433MHz).

Stále se rozšiřující nabídka METEOSTANIC, TEPLOMĚRŮ, HODIN...

Hodiny s DCF signálem, kalendář, budík. 
Měření vnitřní a venkovní teploty a vlhkosti,
trend vývoje teploty, vlhkosti a tlaku, 
záznam min. max., teplotní alarm, upozornění na náledí.
Předpověď počasí pomocí 5 ikon,
barometr, venkovní čidlo (433MHz).

Kontrola klimatu v místnosti, zabraňte tvorbě plísní.
Digitální ukazatel klimatu, zobrazení data a času.
Doporučení o větrání nebo vytápění symboly. 
Vhodné jako stolní nebo nástěnné zařízení. 
Rozměry: 80 x 80 x 80 mm

Obj.č. 07810058
Teploměr 
digitální  4600

Vnitřní a venkovní
teplota, hodiny. 
Venkovní sonda 2,9 m.

Teploměr digitální
RS8461
Vnitřní a venkovní teplota
+ vlhkost, min. max. záznam. 
Varování před námrazou.
Venkovní sonda 2 m.

Obj.č. 07810059
Teploměr bezdrátový 4594
DCF hodiny, kalendář,
2x budík s opakovaným zvoněním.
Vnitřní a venkovní teplota,
min. max. teplota.
Oranžové LED podsvícení displeje.
Bezdrátové venkovní čidlo (433MHz).

Obj.č. 07830058

Meteorologická stanice KL4900

Obj.č. 07830056
Meteorologická stanice  TE688NL

Efektivnějsí ohřev a nižší spotřeba, 
2 úrovně nastavení topného 
výkonu - 800/1200 W. 
Vzduchový filtr 
Bezpečnostní funkce 
Automatického vypnutí 
při převrhnutí přístroje 
Ochrana proti přehřátí 
Maximální příkon 1200 W 
Rozměry: 20 x 17 x 9,4 cm 

Obj.č. 08850418

Odvlhčovač vzduchu (10l/24h/ 80m2)

Řešení pro všechny vlhké místnosti.
Snadno čistitelný vzduchový filtr.
S kompresorem 
Pro místnosti do 80 m²
Rozměry: 325 x 225 x 480 mm 
Příkon: (max.) 210 W 
Průtok vzduchu: 100 m³/h 
Provozní napětí: 230 V/50 Hz 
Hygrostat, hlučnost cca. 41dBA

Teplovzdušný ventilátor SENCOR SFH-9010

KeramickýObj.č. 08850385

Obj.č. 07840040

Hodiny LCD digitální Solar  KL4395
Hodiny řízené Quarz krystalem, kalendář, aktuální den, budík,
minutka a stopky, vnitřní teploměr.
Hodiny jsou vybaveny solárními články, které podporují napájení. 

Energie 
ze slunce

Obj.č. 07810023

Teploměr  
digitální auto

Teploměr vnitřní i venkovní 
teploty. S podsvětlením.

Obj.č. 07840027

Projekce času na zeď, teploměr, kalendář.
LED podsvícení displeje.

Budík digitální projekční WT5160

Obj.č. 07840029
Budík digitální projekční WT5110
Projekce času na zeď, LED podsvícení displeje.

TOP



Trouba RTC MB1200B Trouba/vařič RTC MKE2600 Trouba/vařič ORAVA EC-320

Čokoládová fontána RTC CSF2/CSF1

Šicí stroj RTC MN1000

Sušička ovoce a zeleniny 
                                           ORAVA SU-100

Hrnec na rýži RTC RKE1 Fritéza RTC FT2500A

Citrusovač 
RTC ZPBW1

Kráječ RTC ASE3

Žehlička RTC DB2000G Zastřihovač vlasů 
SENCOR SHP 100

Elektrická trouba s litinovou dvojplotýnkou.
Objem 28l, funkce trouby a vařiče současně.
Grilovací rošt a odkapávací pánvička
Příkon trouby  1500 W, napájení 230V~50Hz.

Časovač, grilovací rošt, pečicí plech a schránka 
na drobky, výkon: 600W
Barva: bílá/černá
Rozměry: 350 x 220 x 180 mm

Objem 25l, s funkcí grilu, 2 topné plotýnky.
Trouba i vařič mohou fungovat současně.
Plech do trouby, gril, držák plechu, 
grilovací jehlice, výkon: 2900W.

Obj.č. 08850364 Obj.č. 08850366 Obj.č. 08850391

Zastřihovač vlasů a vousů 
Keramický břit nepodléhající korozi
Funkce prostřihávání 
2 hřebenové nástavce
Nabíjecí základna, hřeben, nůžky, 
čistící kartáček.

Plynule nastavitelná šířka 
řezu, ostří z nerezu.
Posunovač jídla s ochranou 
prstu, dvě ostří.
Rozměry 38x26x25cm
Příkon 150W

Napařovací žehlička
Žehlicí plocha z nerezové oceli
Žehlení na sucho nebo s párou
Funkce samočištění
Výkon: 2000W

Objem 2.5l, aktivní uhlí předcházející 
zápachům, umyvatelná v myčce.
Výkon: 1800W
Rozměry: 300x 230x 288 mm

Čokoládová fontána je vhodná pro menší 
párty. Snadná obsluha, jednoduché čištění, 
možno umývat i v myčce. 
Objem náplně čokolády cca 900gr
Nerezové provedení
Rozměry: 210 x 210 x 350 mm

Malý šicí stroj
Dvojí nastavení rychlosti
Automatické navíjení
S pedálem a taškou na nitě
Napájení: 230V ~50Hz
Rozměry: 100x 193x 175 mm

Odšťavovač citrusů
Obsah 1.2l, výkon: 30W

Nerezový vařič rýže, objem 1.5l
Nepřilnavý povrch, včetně napařovače
Napájení: 230V ~50Hz, výkon: 500W
Rozměry: 245x 265x 300 mm

Obj.č. 08850390 Obj.č. 08850365

Obj.č. 08850370 Obj.č. 08850363

Obj.č. 08850369

Obj.č. 08850361

Obj.č. 08850367 Obj.č. 08850362 Obj.č. 08850383

Sady závitníků

Obohatili jsme pro Vás nabídku nářadí, univerz. pouzder a stavebnic.  
Pouzdra
na peníze

Sady šroubováků Stavebnice  25 elektronických experimentůKufry na měřicí přístroje

Obj.č. 06670021

Obj.č. 06670022

Obj.č. 06670019 Obj.č. 06670020

Obj.č. 06660007

Obj.č. 06660006

Obj.č. 06660008

Obj.č. 06660009

Obj.č. 06620062

Obj.č. 06620058

Obj.č. 09820006

Elektrikářské sady nářadí



Skylink
READY

Skylink
READY

NOVINKY v satelitní technice, splňujeme nejnovější trendy.

Obj.č. 14580139

Satelitní přijímač GoSAT 7020HDi
Irdeto Skylink ready. Přijímač spolupracuje s novou přístupovou 
kartou ICE provozovatele Skylink. 
•1x Irdeto •1x CI • Kompletně v češtině 
• USB záloha kanálových dat • Rychlé a přehledné menu...

Obj.č. 14580140

Satelitní přijímač GoSAT GS7050HDi
Irdeto Skylink ready. Přijímač spolupracuje s novou přístupovou 
kartou ICE provozovatele Skylink. 
•1x Irdeto •1x CI • Kompletně v češtině 
• USB záloha kanálových dat • Rychlé a přehledné menu...

Obj.č. 14580141

Ideální pro příjem českých a slovenských programů.
•1x čtečka karet • 1x CI • HD rozlišení • DiSEqC a USALS
• USB rozhraní

Satelitní přijímač Stream 701HD

Obj.č. 14580135

Golden Media UNI-BOX 9060 CRCI HD
Obj.č. 14580136

Golden Media UNI-BOX 9080 CRCI HD COMBO
Zažijte svět s více detaily.  
2x čtečka karet • 2 x CI • USB 2.0 pro PVR upgrade software

HD satelitní přijímače

Anténa DVBT UHF Engel 
AN6000B 14dB
Zisk: 14dB
Instalace:  F-konektor
Délka: 1015 mm

Obj.č. 14460763

Zisk: 17,5dB
Instalace:  F-konektor
Délka: 1000 mm

Obj.č. 14460764

Anténa DVBT UHF Engel 
AN6000B 14dB
Zisk: 14dB
Výška: 800mm

Obj.č. 14460761

Anténa DVBT UHF Engel 
AN6002B 17,5dB

Vybírejte pohodlně z velkého množství výrobků na: 

www.tipa.eu
Vítejte v našem on-line světě!

Vyhrazujeme si právo na změny parametrů. Za tiskové chyby neručíme.

Zelená linka: 	 800 100 433 
Telefon: 	 553 624 404
Fax: 		  553 625 288
E-mail: 		 info@tipa.eu 

Sadová 2749/42, 746 01 Opava


